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１ ９ ５ ６ 年 の 創 業

OUR
COMPANY



弊 社 の 強 み

OUR
ADVANTAGE



合同会社　たなべ牧場 企業組合　モーモーあいすらんど

広島県酪農業協同組合に加盟し卸しています。 ジェラートを催事、ECにて販売しています。



NEW
PRODUCT
「 も み も み  シ ェ イ ク 」  

毎日モーツァルトを聴いて育ったストレスフリーの
牛達の、朝搾りミルクを使った新感覚シェイク。

★ 後味スッキリな味わい ★
ミルキーなのに後味スッキリ味わいが広がります。

★ 売れ筋フレーバー3種  ★
有機栽培のバニラビーンズをふんだんに使った「バ
ニラ」をベースに、「ストロベリー×バニラ」、リッ
チな「バニラ×チョコクッキー」。

チ コクッキーヨ
―　Choco Cookie －



検体検査済

●種類別：アイスミルク（バニラ×チョコレート）
●乳成分:4.8%  ●無脂乳固形分:9.7% ●原材料名:生乳（広島
県口和町産）、クリーム、グラニュー糖、脱脂粉乳、チョコレ
ートシロップ、クッキー（小麦・大豆）/トレハロース、安定剤
（増粘多糖類）、キタサンガム、膨張剤、乳化剤、香料

●種類別：アイスミルク（バニラ）
●乳成分:4.8%  ●無脂乳固形分:9.7% ●原材料名:生乳（広島
県口和町産）、クリーム、グラニュー糖、脱脂粉乳、バニラビ
ーンズ/トレハロース、安定剤（増粘多糖類）

●種類別：アイスミルク（バニラ×ストロベリー）
●乳成分:4.8%  ●無脂乳固形分:9.7% ●原材料名:生乳（広島
県口和町産）、クリーム、グラニュー糖、脱脂粉乳、ストロベ
リーソース、イチゴ/トレハロース、安定剤（増粘多糖類）、酸
味料、ベニコウジ色素、香料（一部にリンゴを含む）

●内容量:120g 
●保存方法:-18℃以下で保存してください 
●製造者:企業組合モーモーあいすらんど 広島県庄原市口和町金田319-1

アレルギー物質：乳成分詳細



PRODUCT
POINT
製 品 特 徴

味と楽しさ ゴミが少ない 安全性＆販売効率
こだわり素材のミルキー
な味わいと、もみもみと
自分好みに柔らかくする
楽しさ。

チャック付きの包装なの
で、移動中でも安心。捨て
るゴミもかさばらない。

その場で作るアイスクリームやジェ
ラートなどと違って、いつでも、ど
こでも、安全に販売できます。
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CLIENTS
TESTIMONIAL
お 客 様 の 声

・最初はどうやって飲むの？と戸惑いましたが (笑)、もみもみして飲む体験は初めて　　
　で楽しかったです。
・持ち運びも便利で、飲み終わった後もかさばらないのも嬉しい。
・揉む行為が愉しい
・意外にさっぱりした味がいい
・飽きない程度で量もちょうどいい
・牛の絵がかわいい
・卵が入ってないので、アレルギー体質の子供にも食べさせてあげられるので大好評です
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・   想  定小売価格  ：税込６  5  ０  円  /  個
・  卸  価  格  ：      お問い合わせください  
・  1ロ  ッ  ト  ：9 0  個  ※  ス  ト  ロ  ー  付
　　　　　　　※発泡スチロールサイズ１２０
・  発  送  方  法  冷  凍  （  -  1  8  ℃  以  下  で  保  存  )
・  送  料：  別途
・  リ  ー  ド  タ  イ  ム  ：発注から4日以内に発送
・  支  払  い  条  件：  月  締  め  翌  月  末日　※調整可

ご 提 案

P R O P O S A L

味  、  量  、  デ  ザ  イ  ン  な  ど  を  御  社  の  ご  希  望  に  沿  う  カ  タ  チに  
ア  レ  ン  ジ  す  る  こ  と  も  で  き  ま  す  。（  5  ,  0  0  0  個  ～  ）



https://thebase.com/inquiry/moumoui
ce-base-shop

0824-89-7030

広島県庄原市口和町金田319－1

https://kuchiwa-ice.com/

ご 注 文 ・ お 問 い 合 わ せ

CONTACT


